[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
21 мая 2020 года

№  5
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Город Сарапул», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 52-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 28 мая 2020 года в 10-00  часов с повесткой дня:

1. Отчет о результатах деятельности Главы города Сарапула в 2019 году, отчет о ходе исполнения Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Город Сарапул» на 2017-2021 годы за 2019 г.

2. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы «О бюджете города Сарапула на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» от 26.12.2019 г. № 1-700.

3. О внесении изменений в Порядок осуществления бюджетного процесса в городе Сарапуле, утвержденный решением Сарапульской городской Думы № 4-613 от 26.03.2015 г.

4. Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий муниципального образования «Город Сарапул».

5. Об организации и проведении на территории муниципального образования «Город Сарапул» конкурсного отбора проектов молодежного инициативного бюджетирования.

6. Об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления «Мирный».

7. Об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления «Весенняя».

8. Об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления «Ул. Герцена».

9. Об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления «Ул. Короленко».

10. Об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления «Маяковский».

11. О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетном органе муниципального образования «Город Сарапул».

12. Об отчуждении нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 31,8 кв.м., этаж 1, номера на поэтажном плане 14-16, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Азина, д. 62, кадастровый номер: 18:30:000247:263.

13. Об отчуждении объекта незавершенного строительства с земельным участком, занимаемым объектом и необходимым для его использования, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Горького, д. 62А.

14. Об отчуждении нежилого помещения, назначение: торговое, общая площадь 110,4 кв.м., этаж 1, номера на поэтажном плане 21,22,23,24,25,26, 27, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Декабристов, д. 20, кадастровый номер:18:30:000014:180.

15. Об отчуждении нежилого помещения, адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Ленинградская, д. 13 общей площадью 218,2 кв. м., в том числе:

- нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 162,6 кв.м., этаж цокольный, номера на поэтажном плане 2,3,3а,4,5,6,8,10, кадастровый (или условный) номер 18:30:000022:2312,

- нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 55,6 кв.м., этаж цокольный, номера на поэтажном плане 13, кадастровый (или условный) номер 18:30:000022:2311.
16. Об отчуждении здания ветлечебницы, теплый пристрой, холодный пристрой, холодный пристрой, крыльцо, крыльцо, крыльцо, с земельным участком, занимаемым зданием и необходимым для его использования, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Мысовская, д. 39.

17. Об отчуждении нежилого помещения, назначение: нежилое, общей площадью 17,6 кв.м., этаж № 1, адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Труда, д. 13.

18. О согласовании передачи Религиозной организации «Сарапульская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» в безвозмездное пользование нежилого здания, площадью 838,0 кв.м,, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Соболева, №15, кадастровый номер 18:30:000376:38.

19. О продаже нежилого помещения, общей площадью 141,7 кв.м., назначение: нежилое помещение, этаж № -1, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Степана Разина, д.40, кадастровый номер 18:30:000264:394, без объявления цены.

20. О согласовании передачи бюджетному учреждению здравоохранения Удмуртской Республики «Сарапульская городская больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» в безвозмездное пользование нежилого помещения, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г.Сарапул, ул.Левиатова, д.4, площадью 17,6 кв.м., номера на поэтажном плане 1 этажа № 4, 5.

21. Разное.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE
1